
Corso Livello EQF Giorno Orario In presenza Anche on line Posti in pres. Docente Mail

1 Teoria e lettura 1 Lun 18/19 Aula 18 SI 8 Matteo Milesi matteo.milesi@cdpm.it
2 Teoria e lettura 2 Lun 19/20 Aula 18 SI 8 Matteo Milesi matteo.milesi@cdpm.it
3 Teoria e lettura 1 Mar 18/19 Aula 18 SI 8 Nicholas Lecchi nicholas.lecchi@cdpm.it
4 Teoria e lettura 2 Mar 19/20 Aula 18 SI 8 Nicholas Lecchi nicholas.lecchi@cdpm.it
5 Teoria e lettura 1 Mer 19/20 Aula 18 SI 8 Giovanni Colombo giovanni.colombo@cdpm.it
6 Teoria e lettura 2 Mer 18/19 Aula 18 SI 10 Giovanni Colombo giovanni.colombo@cdpm.it
7 Piano compl. 1 Mer 16.30/17.15 Aula 18 SI 4 Giovanni Colombo giovanni.colombo@cdpm.it
8 Piano compl. 1 Mer 17.15/18.00 Aula 18 SI 4 Giovanni Colombo giovanni.colombo@cdpm.it
9 Ear training 3 Lun 19/20 Aula 16 SI 10 Elena Biagioni elena.biagioni@cdpm.it

10 Aural 3 Gio 19/20 Aula 3 SI 4 Ermanno Novali ermanno.novali@cdpm.it
11 Armonia funz. 1 Gio 19/20 Aula 18 SI 8 Paolo Camponuovo paolo.camponuovo@cdpm.it
12 Armonia funz. 2 Ven 18/19 Aula 7 SI 10 Guido Bombardieri guido.bombardieri@cdpm.it
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13 Teoria e lettura 1 Lun 18/19 Aula 7 SI 10 Gabriele Capitanio gabriele.capitanio@cdpm.it
14 Teoria e lettura 0/1 Mar 17/18 Aula 7 SI 10 Gabriele Capitanio gabriele.capitanio@cdpm.it
15 Teoria e lettura 1 Mar 18/19 Aula 7 SI 10 Gabriele Capitanio gabriele.capitanio@cdpm.it
16 Teoria e lettura 0/1 Mer 18/19 Aula 7 SI 10 Alfredo Savoldelli alfredo.savoldelli@cdpm.it
17 Teoria e lettura 0 Ven 17/18 Aula 18 SI 10 Gabriele Capitanio gabriele.capitanio@cdpm.it

Corso Livello EQF Giorno Orario In presenza Anche on line Docente Mail
18 Lab Rock 4>5 Lun 18/19 Aula 11 NO 5 Thomas Pagani thomas.pagani@cdpm.it
19 Lab Rock 6>8 Mer 18/19 Aula 11 NO 5 Michele Gentilini michele.gentilini@cdpm.it
20 Lab Pop 4>8 Gio 18/20 Aula 7 NO 10 Milesi/Pagani matteo.milesi@cdpm.it
21 Lab Pop 4>8 Ven 15,30/18 Aula 7 NO 10 Milesi/Ghilardini matteo.milesi@cdpm.it
22 Jazz 6>8 Mar 19/20 Aula 7 NO 10 Michele Gentilini michele.gentilini@cdpm.it
23 Jazz 6>8 Mar 19/20 Aula 19 NO 5 Claudio Angeleri info@cdpm.it
24 Jazz 6>8 Mer 19/20 Aula 7 NO 10 Alessandro Bottacchiari alessandro.bottacchiari@cdpm.it
25 Jazz 8 > Diplomas Gio 17/18 Aula 19 NO 5 Faiella Angeleri info@cdpm.it
26 Jazz 8 > Diplomas Gio 18/19 Aula 19 NO 5 Angeleri Furian info@cdpm.it
27 Jazz 8 > Diplomas Gio 19/20 Aula 19 NO 5 Angeleri Furian info@cdpm.it
28 Jazz 8 > Diplomas Lun 19/21 Aula 19 NO 10 Gianluigi Trovesi Claudio Angeleri info@cdpm.it
29 Jazz Big band 8 > Diplomas Mar 20/22 Aula 7 NO 10 Nicholas Lecchi info@cdpm.it
30 Musica Totale tutti Ven 18,30/19.30 Aula 18 NO 8 Fabio Santini fabio.santini@cdpm.it
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